
No. Nombre Cargo institucional Departamento Cargo en CEP Teléfonos Correo Electrónico 
institucional Comentarios

1
Lideysis Altagracia Alix Beltrán Auxiliar De Recursos Humano Recursos Humanos Apoyo Coordinación de

Educación 
809‐567‐5049 Ext. 3014 Lideysis_Alix@mail.tss2.gov.do

2
Rosa Elizabeth Nuñez Fernández Encargada Departamento De

Compras Y Contrataciones
Dirección Administrativa Secretaria  809‐567‐5049 Ext. 3337 Elizabeth_Nunez@mail.tss2.gov.do

3
Arlin Yahaira Mercedes Villa Abogado  Dirección Jurídica  Coordinación de Controles

Administrativos 
809‐262‐0243 Ext. 3355 Arlin_Mercedes@mail.tss2.gov.do

4
Alba Mariel De León Ramírez Auxiliar De Cuentas

Gubernamentales 
Dirección de Asistencia Al
Empleador

Coordinación de Ética    809‐262‐0243 Ext. 3330 alba_deleon@mail.tss2.gov.do

5 Nefer Alyssa Ivette Paulino
Cobles

Operador Centro De Llamadas Dirección de Asistencia Al
Empleador

Apoyo Coordinación de Ética   809‐262‐0243 Nefer_Paulino@mail.tss2.gov.do

6
Graciela Castro Trinidad Analista De Aseguramiento De La

Calidad
 Dirección de Tecnologías de la
Información y Comunicación

Coordinador General    809‐262‐0243 Ext. 3061 Graciela_Castro@mail.tss2.gov.do

7 Jenniffer Gómez  Responsable De Acceso A La
Información 

OAI Coordinación de Educación    809‐262‐0243 Ext. 3346 Jennifer_Gomez@mail.tss2.gov.do

1
Raquel Aracelis Granville Solano Encargada de la División de

Cobros
Dirección Jurídica Suplente No. 1 809‐567‐5049 Ext. 3370 Raquel_Granville@mail.tss2.gov.do

2
Jochy Alberto Padilla Méndez Auxiliar de Compras y

contrataciones
Dirección Administrativa Suplente No. 3 809‐567‐5049 Ext. 3336 Jochy_Padilla@mail.tss2.gov.do El segundo suplente no

labora en nuestra institución
a la fecha.
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